
Dz.U./S S202
19/10/2022
574225-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574225-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jelenia Góra: Paliwa gazowe
2022/S 202-574225

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO JELENIA GÓRA
Krajowy numer identyfikacyjny: 230821523
Adres pocztowy: Plac Ratuszowy 58
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Tokarczyk
E-mail: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl 
Tel.:  +48 757546390
Faks:  +48 757546204
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jeleniagora.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWA DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO DLA MIASTA JELENIA GÓRA ORAZ JEGO JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH
Numer referencyjny: RZ.271.76.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09120000 Paliwa gazowe

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
http://www.jeleniagora.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora


Dz.U./S S202
19/10/2022
574225-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Miasta Jelenia Góra i jednostek 
organizacyjnych Miasta w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2024r.
Zamówienie obejmuje świadczenie kompleksowej dostawy paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego 
wysokometanowego E, obejmującej sprzedaż oraz dystrybucję.
Przewidywana ilość poboru paliwa gazowego w okresie objętym dostawą tj. od dnia 01.01.2023 r. do dnia 
31.12.2024 r. wynosi ogółem: 16 590 438 kWh.
Zakres zamówienia obejmuje zasilanie w paliwo gazowe 42 punktów poboru
tj. budynków i obiektów użytkowych (wykazanych w zał. nr 1 do Tomu III SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia).
Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09123000 Gaz ziemny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Jelenia Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Miasta Jelenia Góra i jednostek 
organizacyjnych Miasta w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2024r.
Zamówienie obejmuje świadczenie kompleksowej dostawy paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego 
wysokometanowego E, obejmującej sprzedaż oraz dystrybucję.
Przewidywana ilość poboru paliwa gazowego w okresie objętym dostawą tj. od dnia 01.01.2023 r. do dnia 
31.12.2024 r. wynosi ogółem: 16 590 438 kWh.
Zakres zamówienia obejmuje zasilanie w paliwo gazowe 42 punktów poboru
tj. budynków i obiektów użytkowych (wykazanych w zał. nr 1 do Tomu III SWZ – Opisu przedmiotu zamówienia).
Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S202
19/10/2022
574225-2022-PL

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W zakresie zdolności występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia żadnego warunku.
W zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów:
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi posiadać:
1) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami gazowymi wydaną przez 
Prezesa URE;
2) w przypadku Wykonawcy będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej – koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji paliwa gazowego zgodnie z Prawo energetyczne wydaną 
przez Prezesa URE;
lub
3) w przypadku Wykonawcy nie będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej – umowę generalną dystrybucji 
dla usługi kompleksowej dla podmiotów instytucjonalnych zawartą z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
obowiązującą co najmniej od dnia złożenia oferty do końca wykonania przedmiotu zamówienia.
Na potwierdzenie ww. warunku Wykonawca przedstawi:
a) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami gazowymi wydaną przez 
Prezesa URE;
b) w przypadku Wykonawcy będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej – koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji paliwa gazowego zgodnie z Prawo energetyczne wydaną 
przez Prezesa URE;
lub
c) w przypadku Wykonawcy nie będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej – umowę generalną dystrybucji 
dla usługi kompleksowej dla podmiotów instytucjonalnych zawartą z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
obowiązującą co najmniej od dnia złożenia oferty do końca wykonania przedmiotu zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat 
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert 
wykonał należycie co najmniej jedno (1) zamówienie (umowę), na wolumen zużycia paliwa gazowego minimum 
10 000 000,00 kWh.
Na potwierdzenie ww. warunku Wykonawca przedstawi:
1) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie - zgodnie z treścią załącznika nr 3 do Tomu I SWZ.
„Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S202
19/10/2022
574225-2022-PL

4 / 6

Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy”.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, wykaz dotyczy dostaw w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył lub 
uczestniczy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy zawiera Projekt umowy stanowiący Tom II SWZ.
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy zgodnie z zapisami Tomu II 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Miejscem otwarcia jest platforma zakupowa Miasta Jelenia Góra dostępna pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
sierpień 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/jeleniagora/proceedings


Dz.U./S S202
19/10/2022
574225-2022-PL

5 / 6

1. Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 Ustawy Pzp
2. Przesłanki wykluczenia Wykonawcy opisane zostały w pkt 9 Tomu I SWZ.
3. Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywać się będzie wyłącznie za pośrednictwem 
platformy zakupowej - uszczegółowienie w pkt 24 Tomu I SWZ.
4. Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.
5. Zamawiający nie zastrzega wykonania zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 
uPzp.
6. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 
ust. 2 pkt 2 uPzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 284587801
Faks:  +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
u.p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzieleniu zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy,
b) zaniechane czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on się zapoznać z jego treścią przed upływem 
tego terminu.
5) Na orzeczenie Izby oraz postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 u.p.z.p stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
6) Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” u.p.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
19/10/2022
574225-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 284587801
Faks:  +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/10/2022

19/10/2022 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

